Администрация

сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов» cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

от 29 февраля 2012 года                                                                                  № 11

с. Трусово Усть-Цилемского р-на Республики Коми
О внесении изменений в постановление

главы администрации с. Трусово от 31

января 1994 года № 3 «О выделении

земельных участков для строительства

и обслуживания жилых домов и

ведения личного подсобного хозяйства»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы администрации с. Трусово от 31 января 1994 года № 3:

Первый абзац распорядительной части изложить в следующей редакции:

«Выделить и закрепить земельные участки для строительства и обслуживания жилых домов и ведения личного подсобного хозяйства»

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения «Трусово»                                       К.К. Чупров